



4	PH18-48-2 тех.част. п. 4.6а к=0,7;	Демонтаж тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском (Демонтаж)	100 м2 тротуару		15,0	<u>1 590,49</u> 1 590,49	- -	23 857	23 857	- -	<u>48,1530</u> -	<u>722,30</u> -
5	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	189,0	<u>49,03</u> 49,03	- -	9 267	9 267	- -	<u>1,6300</u> -	<u>308,07</u> -	
6	C314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	189,0	<u>87,78</u> -	<u>87,78</u> 9,24	16 590	-	<u>16 590</u> 1 746	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 42,34	
Разом прямих витрат по розділу: № 2							49 714	33 124	<u>16 590</u> 1 746		<u>1 030,37</u> 42,34	
<b>Розділ № 3 Демонтаж асфальтобетонних покриттів</b>												
7	PH18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3 конструкції	0,3276	<u>9 189,44</u> 9 189,44	- -	3 010	3 010	- -	<u>305,5000</u> -	<u>100,08</u> -	
8	PH20-40-1	Навантаження сміття (демонтованого асфальтобетону) вручну	1 т	52,42	<u>49,03</u> 49,03	- -	2 570	2 570	- -	<u>1,6300</u> -	<u>85,44</u> -	
9	C314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	52,42	<u>87,78</u> -	<u>87,78</u> 9,24	4 601	-	<u>4 601</u> 484	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 11,74	
Разом прямих витрат по розділу: № 3							10 181	5 580	<u>4 601</u> 484		<u>185,52</u> 11,74	
<b>Розділ № 4 Усунення земляних нерівностей рельєфу</b>												
10	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,35816	<u>9 051,07</u> 9 051,07	- -	3 242	3 242	- -	<u>300,9000</u> -	<u>107,77</u> -	
11	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,35816	<u>5 522,69</u> 5 522,69	- -	1 978	1 978	- -	<u>183,6000</u> -	<u>65,76</u> -	
12	C311-4-1	Перевезення ґрунту до 4 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	62,678	<u>23,62</u> -	<u>23,62</u> 3,55	1 480	-	<u>1 480</u> 223	<u>-</u> 0,0860	<u>-</u> 5,39	
Разом прямих витрат по розділу: № 4							6 700	5 220	<u>1 480</u> 223		<u>173,53</u> 5,39	
Разом прямих витрат по кошторису:							83 223	59 140	<u>24 083</u> 2 602		<u>1 860,24</u> 63,07	
Разом прямі витрати						грн.	83 223					

	Разом прями витрати	в тому числі:	-		
	всього заробітна плата	грн.		61 742	
	Загальновиробничі витрати	грн.	24 396		
	трудоємність в загальновиробничих витратах	люд-г			95,16
	заробітна плата в загальновиробничих витратах	грн.		5 498	
	ВСЬОГО по кошторису	грн.	107 619		
	Кошторисна трудоємність	люд-г			2 018
	Кошторисна заробітна плата	грн.		67 240	

Склав / /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив / /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]